
Spielbezirk C - 2013 / 2014

Kreisliga männliche Jugend E St 2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die SG Schöneiche hat am 02.9.2013 ihre Mannschaft zurückgezogen.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

15.09.2013 
 
 
 
 

10:00  3001
11:00  3001
12:00  3001
13:00  3001
14:00  3001

531300
531301
531302
531303
531304

SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Wildau 1950 II

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Wildau 1950 II
MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910

11:11
12:25
10:8
13:12
25:4

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2013 
 
 
 
 

10:00  2300
11:00  2300
12:00  2300
13:00  2300
14:00  2300

531305
531306
531307
531308
531309

SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf
HSV Wildau 1950 II
MTV Wünsdorf 1910

HSV Wildau 1950 II
MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC
SV Blau-Weiß Dahlewitz
Ludwigsfelder HC

6:36
13:7
12:25
21:5
9:16

So. 
 
 
 
 

10.11.2013 
 
 
 
 

10:00  3135
11:00  3135
12:00  3135
13:00  3135
14:00  3135

531310
531311
531312
531313
531314

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Wildau 1950 II
MTV Wünsdorf 1910
Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910

SV Lok Rangsdorf
Ludwigsfelder HC
SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSV Wildau 1950 II

21:13
25:13
11:10
16:11
4:27

So. 
 
 
 
 

24.11.2013 
 
 
 
 

10:00  3010
11:00  3010
12:00  3010
13:00  3010
14:00  3010

531315
531316
531317
531318
531319

Ludwigsfelder HC
MTV Wünsdorf 1910
HSV Wildau 1950 II
Ludwigsfelder HC
SV Blau-Weiß Dahlewitz

SV Lok Rangsdorf
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Lok Rangsdorf
MTV Wünsdorf 1910
HSV Wildau 1950 II

31:11
2:14
35:5
25:8
10:28

Hallenverzeichnis

2300 Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraße 30, 15745 Wildau

3001 Sporthalle Fontane-Gymnasium
Fontaneweg 10, 15834 Rangsdorf

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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